
27.07.2011

   Kolmapäev, 27. juuli
  

    

                     07:00            Hommikuprogramm:    Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised + 7.15 hommikupalvus: EELK Kuressaare LAURENTIUSE ja Püha koguduste õpetaja ANTI TOPLAAN  + 7.30 ajalehtede tutvustus  + teated TÄNA, 7.45 HOMMIKUINTERVJUU
   
                08:00            ERR uudised; SAATEKAVA + 8.15 vaimulik mõtisklus - JAAN TAMMSALU + 8.30 ÕNNESOOVID
   
                09:00            ERR uudised + 9.15 hommikupalvuse kordus + 9.30 HOMMIKUINTERVJUU + 9.45 teated
   
                10:00            ERR uudised, siis arhiivilindilt OSVALD TÄRGi  jutlus arhiivilindilt: KADUNUD POJA UUS ALGUS
   
                11:00             SAATEKAVA siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja sõnumit selgitab ANDRES JÕGAR; 11.30 JÄRJEJUTT: Rick JOYNERi raamatut: KUTSE. loeb RITA LAUGE
   
                12:00            ERR uudised;  TEATED, SAATEKAVA;  12.30 Piibel Kaanest Kaaneni: EVANGEELIUM POLE HÄBIASI
   
                Kell 13            MINA ja MAAILM saates kõnelevad Tallinna vaimulikud OVE SANDER ja ERKI TAMM- SALADUSTEST ja nende HOIDMISEST
   
                kell 14            MISSIOONIKANDJA: ÜHISKOND ja KIRIK (3. Saade). Vestlusringis on ILMAR TOMUSK, JANEK MÄGGI ja RAIDO ORAS . Vestlust juhatab INDREK LUIDE
   
                Kell 15            ERR pärastlõuna uudised, teated ja SAATEKAVA, kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            Saates ANDMISRÕÕM on seekord üleval HINGEHOIU temaatika. Vestlusringis : MINNA PIIR, AIRE PARTS ja AVO ÜPRUS
   
                Kell 17            TEATED,  17.15vaimulik mõtisklus,17.30Piibel Kaanest kaaneni: TEGEMIST ON VÕITLUSEGA. Pühakirja selgitab õp AARE KIMMEL, toimetaja GEA TALTS
   
                Kell 18             SAATEKAVA, kl 18.30 JÄRJEJUTT: Rick JOYNERi raamatut KUTSE, loeb RITA LAUGE
   
                Kell 19            KÜLALISESTUUDIO: MAA MIS VOOLAB PIIMA ja METT. Stuudios on grusiinlanna LENA ADZOJAN ja Gruusia rahva saatusele vägagi kaasa elav eestlane, RAUL ISSI. Vestlust juhatab Mare PIHLAK
   
                Kell 20            Piibliõppesarjas TAEVAS ja MAA,  jätkab  ALLAN KROLL– VAIMUVILJADE teemat ja kõneleb täna KANNATLIKKUSEST
   
                Kell 21            Loeb KARIN RAJA  lastele UNEJUTTU. Seejärel hilisõhtune SAATEKAVA ning pastor TOIVO PILLI piiblitund: MEELEPARANDUSEST
   
                Kell 22           EESTIMAA, ÄRKA! Saates arendavad  MISJONI teemat – TAIMI PÄRNA, MARK NELSON ja HEIGO AUSMEES
   
                Kell 23            Vaimulik mõtisklus;    23:30 Piiblivõti – Pühakirja teksti selgitab ANDRES JÕGAR
   
         

       südaööl

                     Raadiotöö argipäeva tutvustavas saates MONITOR, kõnelevad seekord Pereraadio TARTU Stuudio töötegijad ILMAR SIRKEL ja HILLAR PEETS ning raadio tegevjuht PAAVO PAUL PIHLAK. Sarja toimetab JANNE KÜTIMAA
   
                Kell 1 öösel            Sarjas HÕIMURAHVASTE AEG jagavad MARIA ja JUKKA REPO oma töökogemusi INGERIMAALT. MARINA ŠAŠINA tutvustab kuulajatele aga HANTIDE HINGEELU Saate panevad kokku PIRET RIIM ja KÜLLKE   EVARTOV          
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                  Neljapäeval:           kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,        kl 6 Piibel Kaanest
Kaaneni           kl 6.45
Piiblivõti – Pühakirja selgitab ANDRES JÕGAR
  
   kl 7 hommikuprogramm
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